经济学院 2019 届本科优秀学士学位论文拟推名单公示

各位同学：

    按照《优秀学士学位论文（设计）评选实施细则（试行）》【教发

（2017）8 号】要求，学院组织评审小组对各专业上报的 2019 届本

科学士学位论文进行评审，共评选出 2019 届候选本科优秀学士学位

论文（设计）6 篇（见附件），向学校推荐。现将评审结果予以公示，

如有异议，可通过书面形式向学院行政办公室实名反映。

    公示时间：2019 年 5 月 20 日至 5 月 22 日

    联系人：姚老师

    联系电话：86291303

                                           经济学院

                                        2019 年 5 月 20 日

附：2019 届本科优秀学士学位论文拟推公示名单

序号 专 业 学 号 姓 名 论文（设计）题目

1 经济学 20151634 韩成 大豆、豆粕与猪肉市场价格传递分析

2
金融学 20152038 韩佩珺 金融素养、风险态度与家庭创业决策

3 投资学 20151693 周小强 户主健康水平、家庭社会资本与家庭资产配置

4
国际经济

与贸易 20151433 向谊

一带一路倡议下四川省与东盟贸易现状及出

口潜力研究——基于引力模型的实证分析

5
金融学 20156779 王君妍

政府主导型农地经营权抵押贷款风险预警研

究--基于四川省成都市的调研数据

6
投资学 20158117 马昕娅

信用评级、融资约束与企业负债期限结构——

基于 A 股 1030 家上市公司的研究